

MAXIBON Pops 80ml



Vanille-Glace Stücke mit feinem knackigen Schokoüberzug, verpackt in einem Becher

Artikelnummer	31022548
EAN CS	08000300219197
EAN EA	8000300219203
Weight / volume per CRT	12
Gewicht / Volumen pro Stück	80ml
Commercial description	Vanilleglace mit Magermilch-Kakao-Fettglasur (35%).

Information

Product Benefit

Perfekter Snack zum Teilen

Preparazione

Öffnen und geniessen

- Ready to eat - No preparation required

Ingredients and nutritions

Rekonstituierte MAGERMILCH, pflanzliche Fette und Öle (Kokosnuss, Sonnenblume) in veränderlichen Gewichtsanteilen, Zucker, Wasser, MAGERMILCHPULVER 4%, Glukosesirup, MOLKENPULVER, fettarmer Kakao 2%, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithine (SOJA)), Verdickungsmittel (Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl), natürliches Vanillearoma, natürliches Aroma, Farbstoff (Carotin) Kann Spuren von EIER, MANDELN, HASELNÜSSE, WALNÜSSE und PISTAZIEN enthalten

Hergestellt in Italy

Allergene

Allergene

Nutrition Values

	0 g
Energy	1472 KJ / 354 kcal
Fat [g]	25 g
di cui acidi grassi	22 g
Carboidrati	29 g
di cui zuccheri	26 g
Food fibers [g]	0.8 g
Proteine	3.6 g

Die Rezepturen der Produkte können sich ändern. Die hier bereitgestellten Zutatenlisten beziehen sich auf das aktuell gültige Schweizer Sortiment und werden regelmässig aktualisiert. Bei Rezepturänderungen können Produkte unter derselben Verkehrsbezeichnung sowohl mit der alten als auch mit der neuen Rezeptur gleichzeitig im Verkauf sein. Der Käufer sollte bei Vorliegen einer Unverträglichkeit stets die Zutatenliste auf der Verpackung aufmerksam lesen.